# Luciani

ultissimis suis ac regno tanto nunquam letat / nunquam quiescit  
tot curis carpitur. quot repletur hisc umbris locus / im  
plicatum semper habet ubique animus / hinc fertur / illuc ra  
pitur / omnibus intentus locis / omnibus occupatus in  
nistris / hunc mandat / illum terret / alios accidit subiecti / metum  
illorum invenit / nunc terre hiatus / nunc motus for  
midat / Sepe illum trepidare cogit lampas phœbi ne vi  
la ex parte irradiet regno suo / Hoc et fulmen magni  
fratris ne penetrat auerna atque labefacit / quicquid videt  
ego illum dum rex suis timet insectu summo curru pa  
grare omnem hanc regionem : lustrate fines ; scrutari  
omnia diligenter / ascendere etiam in superum orbem / circuare  
terras / pugnare quo ducum periculum pferre posset  
nihil omnino incutit et inexplorati reliquere / quod cum  
multis in locis : ut maxime ea solet efficere in tertis

ille : que magis etiam eum terret propter magnas reluctatio  
nes Iaphet gigantis . quibus totam conquassat illam  
Taurum aula patram . Nam postquam ipse dusus fuit belle infer /  
re celo / insecere superi eius corporis Thraciam : sub  
qua ab omnibus undique montibus pressus : et gra  
vatus / conatur se atollere : impositaque sibi restringere  
Proindeque magnos concitat motus / actantes qui

# Lucianus

dem ut hec loca nostra concutiat grauster et tremerat  
dat. Logita nūc q̄s leta et optāda sit fors hui⁹ inferni  
trānscūns tot diuisidit animus curis. tot ppellit tu  
multuationib⁹: quē tot oporteat p̄cavere percula: tot  
dispensare ministeria: omnia percensere: omnia cori  
rigere: omnia, vel ip̄e gubernare. vel alijs gubernāda  
comittere. Attende rogo. et vel ex hoc vno collige eius  
felicitatē. Nam si me desiccre cōtingeret hunc nauicu  
lario ministerio: quod ita necessarū ē (yt vides) neces  
se esse eum vices meas subire: ne alioquin deficiente  
portatore regno suo male succederet. Pa. Hoc profes  
to non modo verū esse video: sed mansibus ecclā ipsis  
(vt agit) tango. Nā ea nocte q̄ alto sommo grauatus  
e puppi i mare excussus fut. Id cōtinuo sensit Aeneas  
meus. q̄ errantē sine magistro nauē intelligēs gubern  
nāris eam tota ipsa nocte: non insignat⁹. q̄ que sc̄p  
trum gestare so:ebāt. remum etiā manus attractarēt

Ch. De magnis eius germano n̄ ill loquor nō me la  
tet quātos et ille labores ac curas substinet. Sed id p̄  
espue sc̄io quū temeritate Phaetōtis tot⁹ pene orbis  
conflagrasset quantū tunc regno suo timuit: quantū  
tota cell mens adreuit. et ne qd labefactū virib⁹ signis  
F illj

# Palinurus

curruere explorauit. Pretereo tertium fratrem mode-  
ratorem vndarum/culus plurime etiam ac maxime  
cure no[n] facile explicari possent/sed presertim que sub

Phaeon appellatum  
filium a p[re]fato  
illa quoq[ue] Phaeon te conflagratione ad summum  
penè usq[ue] erit cum toto regno suo cum affecerunt/  
Pa. de hoc possum quid oculis meis vidi afferre testi-  
monius/ut equidem tempore illius quem supra retuli  
horrende apud Siciliā tempestatis: commotu gravit  
Neptunum/et alto prospicientem vocasse ad se Eu-  
rum et Zephyrū increpatis acriter eis pro tanta susci-

lata tempestate/placasse oculus omnia atq[ue] tranquilla  
ad h[ab]itu[m] sedidisse. Quod argumentū prestat nihil ensidens plu-  
stra loquitur ut etiam: ut inq[ue]: ac maximarū: q[uo]d omnia in latissimo  
rat: Do[minus] Tullus Imperio suo patria sint: curarū suarū. Ch. Dic obo-  
nus Tanta ne  
p[ro]p[ter]a Tantum q[uo]d Pallinure putas nec beatā esse tyrānonū vitā? Pa.  
na. Unde q[uo]d Minime. Ch. Optares ne v[er]sus eorū sorte? Pa. ut  
quid optare: in quo nihil omnino optandum esse man-  
feste intelligo. Ch. Ergo certo eos arbitraris miseros

Pa. Non miseros modo/sed oīn etiam inserrimos  
Ch. Mir q[uo]d mo eos tāta frui beatitudine p[re]dicabas  
Pa. Quid nūrum si cec[ta] laudet tenebras: q[uo]d postea  
luci restitut[us] dācer. Ch. v[er]is ut et alia corus mala tibi

# Lucianus

referam: Pa. Restat item alia. Charō et alia et gra  
uia. Pa. Quid audio grauiorā hāud vñquāz istud  
credam posse h̄is que modo dixisti graulus aliquid  
addi. Ch. Credes quū audieris. Pa. Dic ergo Ch.  
vides ut appropinquamus iam ripe non possum ion  
gloria tecum iam facere verba. Pa. Rego tē mi Ch  
ron ne fallas audiissimaz expectationē meā. Ca. An  
ceterarū vmbiarū quas in littore reliq; audiissimā etiā  
expectationem vis ut fallam? Pa. Non diu morabe  
ris/ perge o mi Chārō. Ch. Immo diuti⁹ qđ soleo de  
moratus sum: sed lēntus etiā nauigauit ppter te cuius  
fabulatione delectabar. Pa. Age ergo ut facis lēntio  
rem ptrahe nāigationē ut que resqua sunt dicenda  
prosequi possis. Ch. Ea tandem tanta est tibi audiēdi  
cupiditas: Pa. Tanta: Ch. Dorem tibi geram q  
in re illud te scire vellim qđ plurimum miseram reddit  
mortaliū vitam: instabilitas scilicet et ruina rerum.  
Nam certum n̄ ih̄l et permanens in vita quisq; sibi  
pollicēs queat. Quomodo is beatus censembitur cui⁹  
summam quantumvis et plenam beatitudinem mi  
nima om̄is disturbatio violare et auferre potest: satis  
quum om̄ia apud mortales infirma atq; mutabilia

# Palmurus.

Senes episcopat. Nulla tamē infirmior sors est atq; mutabilior q;  
habentur in pietate tyrannorum / quorum etiam cum maior sit exaltatio  
vulneris aut in funeris sublimata magis status altitudo: magis est proin  
hoz est amissio gloriae / de quum mutare eos contingat: casus & ruina. Inde  
tate tyrannorum: prodigiones: eversiones: trucidati  
ones / ut nemo eorum fere vñq; evaserit / qui non regn  
reigno depulslis. vel veneno necatus: vel cruentia aliqua  
et pessima morte cœsus vel peremptus sit. Quis talem  
eorum vitam optabat: qui pro modici temporis foeli  
ctate: si tamen illa foelicitas appellada sit: tā tristis  
postea: tamq; amaro sine consumatur. Horret animus  
discere / nam ne credas his tantū mortales subiectos  
malis: esse sensimus et horum magnam partem ali /  
quando nos inferi: licet tam valida nobis / munera  
sit ciuitas / tam firmiq; et prepotens atq; omnibus yn /

Zincronus  
Zefiro autem  
Hercules  
meminiisse illud dicit: qua Hercules heros ille fortis  
simus hec regna penetravit: perfregit fores: inuasit  
regem: exterruit reginam: quā at ab sociis suis rapere  
aduertierant: abstraxit cerberū / vincitq; et catenatū  
magna vi in orbē duxit / peruersa loca oīa: trepidare oīes  
fugitque amarū templa domo transire

# Palmiryng.

umbrae atq; ipsos iudices fecit / me quoq; nō modis  
cū lexit quē crepta cymba cōto hoc meo p̄cussit / impulsumq;  
grauster in mediā palude exturbauit: timus eq; dīmōnū ad p̄fīctū  
dēm tunc desolatum str̄ baratrū totum / Credidī tūc longo mīnūdo &  
supremū / Plutō p̄ finem aduenisse regni sui: neq; mi-  
nus illū cū cōluge in p̄dam duci ad supos q̄s tartareū  
canē: sed paulo hūanlus cū eo actum est q̄s opinabar  
Nam tandem sibi ac regno suo bene cōsultū cū: neq; tñ  
ita p̄sulgh est q̄n trīplīcī custode suo qui tā p̄cessari  
erat spoliaret: q̄ si opīnione mēā q̄ cōmūis erat fala  
coequassent tūc cernere fuisse utrū beatior? vel meus  
vel pluto nis tanti regis status esset Ego quidē nīshīl  
ambīgo p̄suat<sup>ur</sup> fuisse hac nauicula. hoc enī habeo  
tātū quod adīmī mīshī possit: p̄suat<sup>ur</sup> etiā fuisse rege  
meo sed q̄rqt alios volūsssem r̄ges p̄cūl dubio iuenis  
sem q̄ ministerio meo Indigites seruitū mēū p̄lsbēter  
sibi delegisse. et fortasse hoc lucrī fecissez / q̄ p̄ vetus  
sta et cōtrīcta/ qualē hāc intueris / noug mīshī et magis  
solidā lēbū accōsissim. At pluto quātas opes: quāfo  
honoress: quantū regnū amississet: quantā in egestate  
quātā in calamitatē decldisset / Qui neq; par q̄s aliusd  
regnū vti parē ego vel meliorem nauim neq; parem  
propter

## Palmurus.

nepotus; turba: noti innumerabiles/ qui filio bello pe  
rserunt troianis pariter et grais duces/ Nota est infinita que tunc occidit populum manus Nullo nemini  
tempore longiori interfectorum multitudinem hoc  
descendisse/ q̄d illo quid ita lassatus fui ut pre multitu-  
dine omnibus transuehendi minime hec Lympha sus-  
ficeret: plane quid opus est tibi monitore ad aperien-  
das eoū miserias quas tu subiectas oculis tuis habu-  
isti/ q̄d si p̄e angustia temporis laceret (iam enim vi  
deo proprius nos applicare rispe) nai rarem et missa  
aliorum tyrannorum ex quibus cresceret etiam ma-  
gis tibi opinio eorū calamitatis: Nam illud possum  
quod certo scio tibi verum confirmare/ nulluz fere me  
vidisse vñq̄z tyranoꝝ huc descendētū (descendūt porro  
oēs) q̄nō vel alicui⁹ veneni infectionē: vñ magnas vi-  
cerū c̄catrices et sanguiolēte alicui⁹ mortis horrida si-  
gna p̄se ferret. Ita mis̄ ē videre tot/actūtos necatos  
cōfossos:cruētatos:trucidatos. Pa. q̄s nūc se tatis in-  
malis tyrannū vñq̄z esse optabist: q̄s simila esse q̄ret  
quicsem certus certo cognosco magis fugientia etiā  
q̄d meduseum caput. Cha. Audisti quib⁹ apud supe-  
ros tyrañni malis torquent sed si intelligeres que h̄c

*Sunt pallidus in digastrum et raro quibus  
magnis nigris plantulis in angulis que-  
tibus et efficit vix planatus profundus efficit  
in levibus raro heteromorphus cum d. g.*

# Lxxianus

apud inferos gigulora cria illis parant phorresceres  
et longe magis eoz sorte/ Pa/ Ergo et alia hic tyrannis parant: Eha/ Credis Palinure scelera qd patræ

Befor in hoc modo remissa mortales hic aliqui ipunista esse? Pa/ Hoc modo amaduertebā/ Ch/ An maduertedū est Igit tibi qd celi

qz in vita peccat pars demū post mortē et respondēte peccatis pena puniri/ Nā vt capias qd dico/si tu Pa

In ure arte tuam nauscularia viuēs male exercueris si i domīnū tuū mali qcō vel cogitaueris/ vel cōmiseris si inaudiens dicto suo existenteris inuenies hic tibi p̄pas

ratas his que deliqueris similes penas/ Pall/ Nihil pfecto/ Charon scio qd male egerim vel in domīnum

meum peccauerim nisi somnolentā illam dormitionē meam) qua negligētus certe qd debebā me gessi/ Nā

magnō in periculō nauim simul et dominū quem vehebat meū reliqui/ nisi vigilatior ipse et cautior me

llus sibi cōsuluisse: sed penerū satis tum ob hoc cras

sum peccatū meū etiā in vita recepsi. Ch/ recipies etiā

i morte/ Ibis enim quū e nauis te dimisero ad se ueros

judices nostros/ qd eram spāt et cēsent delicta omnīsum

Ducet qz te in examinationē/ scrutabuntqz criminis

cua. Videor vero viderē qz te sudicabunt penē subiici

fer/ A. Scriptor. de Auguante. 3. 1. 1.

# Palamuris.

endum. Pa. Quali: Eh. parē peccato tuo tibi penā  
statuent. Nam quū somno peccaueris: eterno etiā te  
somno damnabūt. Pa. Domīsā ergo īnfernū. Eh.  
Ita puto nisi graui sit aliud peccatum tibi. Pa. sic mihi  
habeā iudices ut non sit graui aliud mihi. Eh.  
Nullam ergo nisi somni poenā patieris. Pa. non hec  
graui poena mihi videt. Eh. neq; asini etiam et bo  
bus: at magis et excellēt aliusqua virtute pditīs viris  
grauissima existimat. Pa. quas vero dīc penas perfe  
rent tyrannū. Eh. audīs tot clamātes et lamentantes  
voces: tot horrificos plāctū: tū stridore ferri: tot trac  
tus catenarū. Pa. delectabat me adeo sermōnatio  
tua: ut hīs minīe animū itēderē: sed qd audio tā triste  
atq; horrendū: q prehorrore pene aures mīe sub  
stīcere nō possunt: Eh. sunt hec que audīs formīta  
tyrannorū. Nam quū illi in vīce carcere quēq; incluse  
rīnt: spoliaverīnt: flagellaverīnt: traxīlauerīt: si su  
mum luctū: insūmā regestate et calamitate dedicā  
rīnt: dānati sūmetū ab incorruptis iudicib; ad pī  
rendas patēs penas. Ideo tērriblēs q; carcerib; in  
clusi: spoliati: flagelati: rotati: cesi mēbrātū ac mīl/  
le atrocissimis mortibus cruentati: tātos edūt: q̄tos:

F

# Lucianus

audis gemist<sup>o</sup>: tñ luctu: tot actantes reboat<sup>o</sup> clamores atq; elulatus. Pa. Dicebat ymisi Ch<sup>ro</sup> an his  
penis plectunt q magni atq; palmaris tyrannis assi-  
stunt. Ch. propositus hysdem. Nam suau<sup>o</sup> et cōsilio eorum  
maxime cōmilitū tyrani scelera sua. Pa. an et in vita  
sunt beati? Ch. nō secus ac tyranni qbus assistunt. nā  
hysdem quoq; malis subiecti sunt: eadē em sunt i eos  
populorū odiū/ malorum etiā inter se recēdere: eadē  
pericula. et quod mirabil<sup>o</sup> est: deiiciunt sepe q; tyran-  
nis suis: et vel carcere: vel morte aliquā pessima affici-  
unt. Pa. tanta est ergo tāq; generalis oīm calamitas  
Villam vero prorsus esse putas hominū sortem quae  
beata duci possit. Ch. Immo beatos aliq; nō nego  
fuisse mortales sed perratos tñ. Pa. quos perratos?  
Ch. q amore virtutis et litterarū cōtempserūt cōteria  
mūdibona. Quis se inocuos: pueros: castos: iugros  
incorruptos cōseruit: extulerūt animum altius ad  
gustandā plurimā excellētā. hūania quasi sordida et ab-  
secta reliquias. Nam vīrges p̄fētam dulcis: tamq;  
socūda res est/ ut incredibiles amatores suis afferat  
voluptates. Nam nobilis et prestis est eius possessio  
ut summa quadam vībertate dicit possessores suos/

# Psalnurus.

Quā qui vere est assequutus nihil preter litterārū stu-  
dia dulce: nihil p̄ter del cognitionē habet amabile: q̄  
tū p̄dulcia sibi bona: stabilla: p̄petua: icorrupta pell-  
git/custodit/amplectit. Reliqua vō mūdi sup̄mo tā/  
dem gustu amara: ifirma: momētanea: corruptibl/  
lla fuso mēdatoria: hilo ianitora: hilla lesunsorg pa/  
pis volātib⁹ leuiora fugit: xēnīt: abīscit: xculcat: xētus  
q̄ s̄ ipo ac hōestissimis sagittissimisq; studijs suis co-  
mū nihil mūdū duet ruētē et lā nō formidat. i hls recie-  
at/refocillat: letā et locūdā agit vitā. ridet tantq; ho-  
mīnū/tāq; stultas et vltro sibi q̄sitas anxietates: tot  
ineptias: tot cassos labores: tot īgn̄es curas: nem̄i  
hocet: nem̄ini molest⁹ est. Laudatē dēs: pdicant:  
admirant: bensuolētia cōplectunt: favore psequunt  
q̄ vere hse beat⁹ est qui cōscientie sue īnocētia et inter-  
gritate frust. Quod p̄mū est et dulc⁹ omnib⁹ bonus  
securusq; sui nullo timore angst/nulla angustia tora/  
tur. nō timet largas (q̄b⁹ caret) q̄sq; nibilli facit dñs  
tias sibi a potētorib⁹ eripi. Nō timet a q̄cūq; se ledl q̄  
nec quēq; se lefisse certo itelligat: q̄ ve hse felix: ē q̄ tot  
tātisq; semior⁹ curis et plūllis: tāterā vacu⁹ pturbatio  
nū sibi semp̄ alijsq; locūdus. Iceret semper et omnibus

# Lurianus

quoknot sunemundi honestis et his etia que celibat  
comunes sunt per ignis voluptatibus/ qui huanioribus  
sanctoribusqz deditus studit et tenet omnia. cotenies  
qz omnia possidat Na posidere omnia videt/ non q  
omnibus habuimus sed cui nihil deficit. Porro illi nihil  
deficit q nihil concupiscit. Concupiscens aut nihil/ contineat  
omnia. Minusqz ita id assequit qd desiderat. Desy-  
derio vero suo frustea demum vera et sola beatitudine/ beatitudine  
rumqz omnium plenitudo est. Pa. Si ergo quicqz nihil  
malum egerint penitentia etiam nihil patiunt. Ch. nihil prae-  
summo poterit fracta bni vita merita magni assequunt  
Pa. qd. Ch. vel celi sunt incole/ comitatus eternorum  
~~Habemus a post~~

~~Itis celestibus bonis. Vel si hic descendunt. instigunt in~~  
~~litteris animos vestris/ q locus est qetis ac deliciarum vbi sedes fortunatae~~  
~~tampli aperti/ leti/ oim omnino peniarum expertes/~~  
~~pauperes fortunato~~  
Pa. Si mihi ad mortales redire aliquid contingeret.

Opac et alius inclinare q magna possem voce admonerem pro suo  
ad remedium quemqz officio et dignitate/ accusarem tam tam labo  
ari/ quo possit sollicitum frustrationem/ tantu curarum vanitatem/ tot corrup-  
tas opioes/ puerasqz ludicia/ sed q maxie increparez  
et deponere/ vel magistratu quoplaz magno/ vel implo caeteros  
antcedunt/ ostenderem tanta que ante ignorabam sed te

# Hercules

docente tunc intelligo mala eorum grauissima: dictu  
horribilia: revocare oes a vitijs: ab Inferedis iuris  
ad meliore victu a superflua agendaru reru cura: inten  
derem desideri virtutis: laudare in nocetia: predicare  
frugalitatem: exhortarer cunctos ad bene/grauiter:  
castigateqz vniuersitatem: ad se cognoscendu/ad contem/  
nendu tot caduca et somni cuiusdam. vel ymbre ma/  
gis similia mundi bona/fuistare ad honestas artes  
ad ingenuas exercitatores/ad studia litterarioru ad spes  
ac contemplatione dulcne bonitatis. Ch. Et recte sane  
sed vides et ripam attigisse/egredere sam. Da. Et sa  
egressus sum. Ad iudicces eo / placidu opto tibi semp  
nauigatione/saluco Cheronet vale. Ch. Et ego ad  
reliquas umbras redeo.placidos opto tibi semper su  
dices salve o Palinure et Vale.

# **Luciani Hercules locutores Diogenes/Hercules Diogenes.**

11 Unquid Hercules ipse est haud quisque me  
Hercule alius arcus/clava/pellis leonina  
magnitudo ipsa/tot<sup>o</sup> densaque Hercules est. sicut est vesta dea  
cessit qui Iouis fuerat filius: disc questo o p<sup>o</sup>clarissime  
mortuus ne es: Ego enim quum terre superessem tibi  
prosequitur sequitur, quod dicitur, et si  
p<sup>o</sup>sumbat sequitur, ob ratione ipsius fringulatum, et non rati  
concordi sustinatur solitus erat

# Lucignoli

**h**oc et secus q̄d deo sacrificauit. **Z**er recte q̄ppesacrifi/

*casti. Herculeus enim ipse in celo una cum deis immo-  
bilis erat regnum Galante m.*

**L**atibus edisistit. **E**bē quid se habes cruris? **f**ormosus  
**s**limā. **E**go vero quis te alloquor? **s**ua sūni **v**imbra. **D**i.

Dicit nam dicit episcopo umbra ipsius dei: Her. Ister  
enim potest altera cum ex parte deum esse. Altera vita  
decessisse. Dio. Utioz. Her. Ille enim nequam mortuus  
est. Secundo dimitur ut a sui summa imago. Dio. Per  
pendo nunc populi te ipsum pro sua virili parte. Plin  
tomi tradidisse. Her. Sic res habet. Di. quo pacie  
Illi calichistus quia sit Deacus te cum nequam esse  
non voulit. Sed admisit tonos subinductum Hercules  
Hercu. Omnes sibi sum per quamvis. Dio. Vera autem  
mas. nam ita presumitis ut ille ipse sis. Cuius ergo illi ne  
contra sit tu quidem Hercules existas. Imago vero apud deos  
immortales Eben in proxem duxerit. Z. c. Au  
dax nimis es atque loquax et nisi ab arguthis quis i me  
intulisti definies senties quod primus quis deus imago sim  
arcus enim nudi est atque paratus. Dio. Cur autem de ce  
tero te timeam quia semel mortuus sis. Sed per tuum Hercu  
lem dic queso: dum filius erat eras ne una secum: t  
eris imago existes aut unus quis deeras in vita postea

# Hercules

Si vita decessisti teperari ille quidem ad deos sim/  
mortales aduolauit tu vero umbra ut dignum videtur  
ad inferos aduenisti? Her. Et si fas eadem faret ne  
quod respoderi viro sophistice pertinet/attamen quod  
res quoque ad hoc pertinet. Quicquid enim Amphitrio/  
nisi in Hercule erat id ipsum morte affectum est/ quod ne/  
pe/ego sum ut dixi totus quod aut Ioue attingeret est  
cum diis immortaliis constitutum. Dio. Perspicue nunc  
intelligo/Autem nam enim eadem vice alementiam duos  
peperisse Hercules/vnu quidem ex Amphitrione/ alio  
rum vero ex summo Ioue. ex quo factum est ut gemini  
vnius matris vetero laterentur. Her. Nequaquam insane  
idem profecto ipsi etamus ambo. Dio. Neque adhuc  
ad intelligendum id facile est/duos Hercules in vnu esse  
copositos/nisi quis diceret vos tanquam hippocentaurum  
In vnu fuisse copulatos hominem videlicet atque deum.  
Her. Nonne sic tibi homines componi videtur animo  
et corpore? unde quid prohibetur animum quidem ipsum  
ex summo Ioue natum adesse celo/me vero mortales  
ad inferos aduenisse? Dio. Utique eleganter hec disse  
quisisti si corpore hac temestate esses: sed i corpore es imago/  
staquam pliculam esse triplicem fecisse Hercule. Her. q.

~~Deo, in iugis nubis et tempestibus a fortuna impetu affecta in  
tempore non remanserit: in rebus ad voluntatem suam dico quod pessimum  
fuit fortis sed fuit fortis. Sed quod est in rebus ad voluntatem impetu posse  
advenire securum, per alteros dico. etiam vero: solo quod  
est, non regam te possum: sed: solo quod  
fuerit. Sed: non regam te quod pessimum possit  
advenire. Sed: non regam te quod pessimum possit  
advenire. Sed: non regam te quod pessimum possit  
advenire.~~

**Lucianus**  
nam mo triplice. Dio. Hoc quidem tuus. nam si unius in celo  
existit. tu vero apud nos simago. Corpus autem apud tu  
mulsum in puluerem versum. hec tria summa confecta sunt.  
~~Animaduertas sicutur velim quem tertius copori esse  
intelligas patrem. Her. Audacter atque sophista/ sed  
quod nomen tibi est/ quicquid aduenisti? Dio. Disce/~~  
~~Quandoque videntur inope simago/ ipse autem per ipsum Ioue misericordia dicitur  
me immortalibus/ sed cum mortuorum optimis constitutus. Ho  
merus. Dogenus. Quoniam/ videremus in herum atque his ususmodi fabulas deridens.~~

**Luciani Virtus dea locutores Vir**  
tus. Et falso quis/Mercurius/Mer. Verba  
venerabam. Et quare  
complades ipsius factum  
forniti. Et quare factum  
dignationem. Alioquin  
se ire. Et potes quidam me velit illico ad  
eliquisse. Et Ioue redabo. Vir. Salve Mercuri ego tibi gratias quoniam  
qui. Amisimus. quidem tua i me pietas/ atque benignitas efficit ut non penit  
despecta ab oī ceteris deoꝝ sim. Mer. expecto quid nam  
habebas tu mo p̄breues narratoes facito/ nam edixit ut confite  
zamus illam virtutem ad se redire Jupiter. Vir. Etiā ne tecum nobis non  
pallim. Et quod illecebis miras erūnas exponere? Quos igit habeo vito  
in qua libet fr̄ res iniurias si non mo apud sp̄sum maximū Iouē reper  
erit. Omnis. et apud te quae sp̄ in fr̄is locū habui/ colui/ obseruaui  
cor. Et praecepit. Et dominus retribuens.

~~Quatuor ypsos regnante tempore~~ ~~Dixit stage perfutum  
et superius quod dicitur innotescere deo. Deo tempore fuit  
a Solonem Dicunt quod non solum narrat aut Valerius si  
et ergo quod platonem in libro parvulo dicitur  
propositio **Virtus**~~  
~~et dolendi facultas negat. Quid me miseris ad quos tu  
giam? Unde auxiliū petā? Evidē cū sta despiciat  
malorum trucū aliquē dō deū. Mer. Tandem effare  
dum p̄bē op̄ā. Vir. Vide q̄ h̄m nuda? fedā? Hoc  
ita ut sim affligit fortū deū impletas atq̄ insultas? Ade  
sam sanctissimam ap̄d Eliſios capos iter veteres illos  
amicos. Platone. Socrate. Demosthenē. Icerd  
ne. Archimendē. Policlete. Praxitele. et eiusmodi  
ros doctos: qui me dū vitam agebant p̄fissime atq̄ re  
ligiosissime coluere. Interēa loci cū sā nō pauci saluta  
tum ad nos aduolassent cuestiglo fortuna dea isoles  
audat: temulēta: p̄cap: maxima animotorū turbz  
sept̄ atq̄ stipata p̄perās ad nos iactabūda: enīq̄  
plebeia tu nemorib⁹ dīs aduētātib⁹ nō vltro cedis  
dōbus insultā nobis immeritis eo pacto fieri. Ac non  
nihil ira cōcitatā inq̄: neq̄ tu maxima dea his vblis  
me plebeia efficies: neq̄ si maloribus cedēdū est tibi  
turpiter cedendū censeo. Illa vero illico in cōsillū seſe  
effert aduersum me. Pretereo hic quas contumelias  
In me primū/dum hec inter nos gerunt/ effuderit: sc  
circo Plato physiophilus cepit xtra nōnulla deo  
rum officiis disputare: illa exēdefcēs: ap̄agete hinc~~

Momus cura ab antonom zoophilis quis nunc  
victorem dicat quod fortius non  
tum defendet

## Lucianus

verboso inquit. Non enim decet seruos deorum causam  
suscipere/ceperat et Cicero orator plura valde suadere  
at ex turba armatorum erupit. M. Antonius prepotes  
latera illa sua disgladiatoria ostendens: grauiissimumque  
pugnū sp̄ os Ciceronis insecit: hinc ceteri in amicis p̄  
culsi metu: fuga sibi propere cōsulnere: neq; em̄ Po/

Dilectes penitentia: aut Phidias scalpro. aut Archimedes oroscopo: aut ceteri iermes aduersi audacissimos  
parvulos/egregios/potissimum atq; homicidiis suetos bello ad  
fusione tuendos valebant/ergo me infelissimum qd ipsa  
sis diis omnibus: qd tū aderāt: atq; hominib; desert  
tam pugnis ac caligibus totū cōfregere: vestes meas  
dispuere: in luctu pstratā reliquere: deum abiere oīa  
tes. Ego vero ita cōfecta cū palmū lscult cōscendit huc  
vt. I. Q. A. his de rebus facere certiorē: sā qdē mīhi  
ut intromittar expectati mēhis elapsus est. dūq; id ut  
impetrem omnes deos exercitus atq; redeūtes p̄co: no/  
nas semp aliquas excusationes audio. Aut em̄ deos  
alii vacare vt in tēpore cucurbite florescat. Aut cu/  
rare vt papillōnibus ale ppulcre p̄sciae adsint. Quid  
igit: ne vō aliquid sp̄ habebūt negotij: qd nos exclusas  
teneat ac floccipēdat: Tūcīā r̄ villicus suscepit curā